
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Курский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России) 

 

21.08.22                        ПРИКАЗ                      203-со 

 

 

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г., приказа Минпросвещения 

России от 02 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования», Правил приема в  ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2022 

году по образовательным программам среднего профессионального 

образования, протокола заседания приемной комиссии №20 от 21 августа  

2022 г. п р и к а з ы в а ю:: 

 

1. Зачислить в число студентов первого курса с  01.09.2022  года по 

специальности среднего профессионального образования 33.02.01 Фармация 

на базе основного общего образования абитуриентов, прошедших по 

конкурсу на места с оплатой стоимости образовательных услуг и 

выполнивших условия договора: 
 

№ п/п СНИЛС ФИО Средний балл  

1.  178-652-786 31 Абасову Сараю Васифовну 4,35 

2.  155-487-161 91 Агищеву Александру Юрьевну 4,75 

3.  166-548-822 09 Аланию Лику Елгуджаевну 3,84 

4.  142-234-573 29 Алдохину Софию Эдуардовну 4,53 

5.  144-828-682 94 Афанасьеву Дарью Витальевну 4,38 

6.  169-085-931 12 Баранову Ангелину Алексеевну 4,81 

7.  144-700-160 25 Белоножко Михаила Олеговича 4 

8.  156-644-526 87 Беляеву Карину Александровну 3,8 

9.  160-368-439 63 Болдушову Алину Олеговну 3,95 

10.  160-368-446 62 Брееву Юлию Сергеевну 4,58 

11.  179-055-068 92 Бурлуцкую Алину Владимировну 4 

12.  186-396-026 10 Бухсаева Шевкета Незирметовича 4,67 

13.  145-200-903 17 Васюкову Кристину Юрьевну 4,24 



14.  164-066-869 83 Воронину Анастасию Сергеевну 4,77 

15.  168-677-382 37 
Герасимову Викторию 

Александровну 
4,67 

16.  139-366-173 87 Горбунову Полину Алексеевну 3,79 

17.  179-055-073 89 Горяйнову Веронику Владимировну 3,68 

18.  162-615-442 53 Гребенюкову Дарью Романовну 4,82 

19.  179-055-074 90 Губанову Ирину Сергеевну 3,95 

20.  178-317-240 85 Губоренкову Полину Андреевну 3,79 

21.  178-516-120 86 Денисову Ангелину Ивановну 4,58 

22.  146-810-460 59 Дрючина Александра Михайловича 3,65 

23.  171-626-525 65 Егорову Алину Алексеевну 4,32 

24.  184-296-974 25 Епанчинцеву Елизавету Юрьевну 3,71 

25.  150-217-256 15 Ермакову Марию Александровну 4,62 

26.  187-764-560 35 Ермолаеву Марию Викторовну 4,1 

27.  179-098-524 26 Есину Варвару Геннадьевну 4,48 

28.  168-948-659 54 Ефременко Ксению Павловну 4 

29.  176-879-255 45 Загородних Анну Евгеньевну 3,68 

30.  172-159-309 63 Зарецкую Арину Александровну 4,41 

31.  175-105-992 72 Затолокину Алину Леонидовну 4,32 

32.  143-499-639 99 Зинченко Варвару Андреевну 4,37 

33.  177-605-515 91 Иванову Наталью Юрьевну 4,68 

34.  179-055-076 92 Иванову Юлию Валерьевну 4,05 

35.  141-432-699 39 Имамназарову Ульяну Эдуардовну 4,58 

36.  146-921-808 82 Клетинину Диану Андреевну 4,77 

37.  177-815-407 04 Колычеву Викторию Александровну 4,52 

38.  180-291-034 43 Кузьмину Алису Максимовну 4,64 

39.  178-940-981 37 Кузьмичеву Екатерину Олеговну 4,36 

40.  143-004-979 27 
Курносикову Марину 

Александровну 
4,53 

41.  178-721-752 08 Леоненко Егора Ивановича 4,05 

42.  180-132-432 21 Лифанцеву Полину Андреевну 4,6 

43.  179-263-951 18 Лыкову Анастасию Анатольевну 4,61 

44.  159-169-673 17 Матюхову Ксению Николаевну 4,4 

45.  168-554-453 07 Медведеву Анну Игоревну 4,16 

46.  195-058-102 77 Мищенко Яну Александровну 4,8 

47.  184-487-209 06 Мурзину Ксению Викторовну 4,84 

48.  173-267-905 87 
Неплюеву Анастасию 

Александровну 
4,6 

49.  149-010-772 45 Орлову Ирину Юрьевну 4,86 

50.  140-254-883 36 Панину Дарью Сергеевну 4,52 

51.  175-383-654 00 
Панфилову Анастасию 

Александровну 
3,95 

52.  179-014-938 89 Панютчеву Анастасию Дмитриевну 3,33 

53.  174-171-067 56 
Перевезенцеву Полину 

Александровну 
4,73 



54.  174-596-635 19 Пичугину Анастасию Руслановну 4,55 

55.  178-687-359 51 Плохих Викторию Романовну 4,62 

56.  187-842-783 36 Поваляеву Веронику Сергеевну 4,14 

57.  141-778-007 63 Порошину Ангелину Викторовну 4,21 

58.  144-152-216 21 Потупо Кристину Андреевну 3,9 

59.  178-721-768 16 Разинькову Марию Романовну 4,77 

60.  156-249-868 01 Рамазанову Каги Закировну 4,17 

61.  178-721-769 17 Рачинскую Олесю Александровну 4,59 

62.  145-324-307 35 Романченко Юрия Ивановича 4,09 

63.  178-241-586 93 Самохвалову Карину Романовну 4,5 

64.  142-840-255 43 Серегина Илью Олеговича 4,21 

65.  139-597-135 11 Стародуб Диану Юрьевну 4,84 

66.  167-443-001 62 
Стародубцеву Марию 

Александровну 
4,2 

67.  150-707-708 47 Стульцеву Анастасию Евгеньевну 4 

68.  147-035-045 37 Сычеву Анастасию Михайловну 4,58 

69.  144-305-284 32 Умарову Фариду Магомедовну 3,95 

70.  183-991-329 17 Федорову Киру Александровну 4,32 

71.  144-513-020 19 Халишхову Элину Олеговну 4,75 

72.  178-018-760 90 Черкашину Марию Романовну 4,35 

73.  145-229-925 69 Черникову Екатерину Николаевну 4,58 

74.  155-281-548 70 Шатную Елену Анатольевну 4,7 

75.  178-416-672 06 Шатохину Диану Сергеевну 4,48 

76.  178-798-538 67 Шевчук Егора Артуровича 4,2 

77.  179-300-511 63 Шикалова Игоря Михайловича 3,91 

78.  145-815-651 77 Шугушеву Милану Алимовну 4,1 

 

 

Ректор профессор                                                             В.А. Лазаренко 

 


